
 

 

UCHWAŁA NR XIX/114/17 

RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale Nr XVIII/110/17 Rady Gminy Grodzisk z dnia 

8 czerwca 2017 w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie 

gminy Grodzisk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) uchwala się co następuje: 

§ 1. W metryce uchwały Nr XVIII/110/17 Rady Gminy Grodzisk z dnia 8 czerwca 2017 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Grodzisk, prostuje się błąd 

pisarski: zamiast  „Ustawa Nr XVIII/110/17” winno być „Uchwała Nr XVIII/110/17”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmiany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Przewodniczący Rady 

Izabela Nowak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 czerwca 2017 r.

Poz. 2595


		2017-06-28T12:32:30+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




